
 Příloha 1 
Technické listy samolepicích pásek 

 



P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í

• Vysoká pevnost a přilnavost

• Voděodolná

• Odolná teplotě

• Na bázi vláken

• Přelakovatelná

• Odolná abrazi

• Neodpadává a nerozlepuje se

• Může být použita pro vnitřní i vnější 
aplikace

• Použitelná pro aplikace ve vyšších tep-
lotách (až do 100°C)

• Dá se trhat

• Může být lakována dle potřeby

WATERPROOF  TAPE R 34490

Název Sklad. kód Balení Objed.číslo

Waterproof Tape WAT 50 mm - 12x 50 m role R 34490

Objednací kódy:

Vlastnosti: Výhody:

Vysokopevnostní multifunkční páska

Aplikace:

Opravy poškozených hadic, trubek, oprava poškozeného svaru trubek v klimatizaci, topení a větrání. Zajištění ochranné 
plachty a plastických krytů - vnitřních i venkovních. Připevnění značek, štítů, označení na různé povrchy. Svazkování ka-
belů, krytí elektrických drátů, utěsnění otvorů a mnoho dalších aplikací.



P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u K. Hory; tel./fax: 327 596 428, 327 596 128; e-mail: info@retech.cz, www.retech.com

Návod k použití:

1. Místo aplikace zbavte nečistot, prachu a mastnoty (například produktem Clean).

2. Aplikujte Waterproof Tape.

3. Podle potřeby přelakujte.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Tloušťka 0,3 mm

Přilnavost k oceli 5 N/cm

Přilnavost sama na sebe 3 N/cm

Pevnost v tahu 63 N/cm

Technická data:



ANTICOR Bohemia s.r.o., Místecká 537/549, 724 00 Ostrava-Nová Bělá 
Tel./Fax: +420 596 718 915 

http://www.anticor.cz  e-mail: anticor@anticor.cz 

E l e k t r o i z o l a č n í  p á s k y 

 

® COPYRIGHT ANTICOR BOHEMIA s.r.o. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Vydání 1/2011 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

VLASTNOSTI HODNOTA JEDNOTKA 
TESTOVACÍ 
METODA 

Barva černá, šedá, 
žlutá, modrá 

- - 

Toušťka 0,19 mm ČSN EN 
Prodloužení 220 % ČSN EN 
Pevnost v tahu > 150 N/10mm ČSN EN 
Přilnavost k oceli > 1,8 N/10mm ČSN EN 
Přilanvost k podkladu 
rychlost 300mm/min > 1,5 N/10mm ČSN EN 
Ohebnost při -10°C bez závad - ČSN EN 
Rozsah teplot -10 až +85 °C ČSN EN 
Elektrická pevnost 49 kV/mm ČSN EN 
Elektrická pevnost po 
vlhku 40 kV/mm ČSN EN 
Měrný odpor > 10

12
 Ω/15mm ČSN EN 

Zkouška plamenem < 60 sec ČSN EN 
    
Zkušební předpis: ČSN EN 60 454-1:96, ČSN EN 60 454-2:97 + 
Z1:08, ČSN EN 60 454-3-1:99 + A1:02 
Data v tabulce reprezentují průměrné výsledky testu a nelze je použít 
pro specifické účely. V tom případě uživatel výrobku by měl udělat své 
vlastní testy a rozhodnout, jestli produkt je vhodný pro zamýšlené 
použití. 

 

Standardně dodávané rozměry 
Rozměr  
mm x m 

Balení v kartonu 
ks 

15x20 189 
19x20 10x16 

25x20 108 
38x20 72 
50x20 54 

 
Výrobce vlastní ISO 9001 

  202 SuperFlex 
Elastická elektroizolační PVC páska  

VLASTNOSTI: 

 Elastická, s velkou průtažností, výborně 
kopíruje povrch a nerovnosti.  

 Odolná UV záření. 

 Vynikající odolnost proti chemickým 
rozpouštědlům a vodě. 

POPIS: 

 202 SuperFlex z plastifikovaného PVC je 
páska mající vynikající elektrické, 
chemické a fyzikální vlastnosti.  

 Vynikájící roztažnost pásky 202 
SuperFlex dovoluje rychlou aplikaci.  

 Kaučukové lepidlo s výbornou přilnavostí 
dokonale sleduje roztahování pásky. 

 Páska se na konci neodlepuje, přitom má 
snahu na izolovaném kabelu se neustále 
utahovat. 

 202 SuperFlex si zachovává své 
vynikající vlastnosti v širokém rozsahu 
teplot . 

 202 SuperFlex je kompatibilní se všemi 
druhy kabelových izolací. 

DOPORUČENÉ POUŽITÍ: 

 Oprava poškozené izolace. 

 Elektrická izolace energetických kabelů 
nad i pod zemí, spojky telefonních kabelů 
a svazkování vodičů. 

 Zesílení izolací elektroinstalaci v autech. 

 Používat s napětím zužujícím pásku 
max. na 90% původní šířky.  

 Lepit na čistý, suchý a odmaštěný 
povrch. 

  220022  SSuuppeerrFFlleexx  
 



 

 
 

Krmelínská 646/22, 720 03 Ostrava-Hrabová, tel: 596 718 915, fax: 596 728 605 
www.anticor.cz,  e-mail: anticor@anticor.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

211P 

E l e k t r o i z o l a č n í  p á s k y  

© COPYRIGHT  ANTICOR.  VŠECHNA  PRÁVA VYHRAZENA 

 

 
 

  

POPIS VÝROBKU  
 
Nosná vrstva: 
• Plastifikovaný PVC. 
 
Lepidlo: 
• Syntetický  kaučuk. 
 
Barvy: 
• černá, červená, modrá, hnědá, 

fialová, bílá, zelená, žlutá, šedá, 
žluto-zelená. 

Technické údaje    
 Parametry  Zkušební testy 
   

Celková tloušťka 0.13 mm ČSN EN 60454-1:99 
ČSN EN 60454-2:97 
ČSN EN 60454-3-1:00 

Elektrická pevnost 72,9 kV/ mm 

Maximální teplota použití do + 80°C 

Přilnavost  k ocelí 2,27 N/10 mm 

Pevnost v tahu 199 N/10 mm 

Prodloužení 186 % 

 

ELECTRIC  211P 
Elektroizolační páska PVC 
 
 
 
POUŽITÍ 

• Izolace a svazkovaní kabelů. 

• Oparva poškozených izolací. 

  

Vlastnosti 

• Nosná vrstva z PVC. 

• Odolná proti rozpouštědlům a vlhku. 

• Výborná lepivost. 

• Výborně elastická.     

 

Použití 

• Pásky před použitím uchovávat při teplotě: 
+10 ° C do +20  ° C. 

• Lepit k očištěnému, suchému a 
odmaštěnému povrchu. 

• Pásku používat s 50% přeložením,  

   s natažením zužujicím pásku na 80% 

   původní šířky.  

 



 

       

 

 
 

Místecká 537/549, 724 00 Ostrava-Nová Běla, Tel. / Fax: +420 596 718 915 

www.anticor.cz,  e-mail: anticor@anticor.cz 

 

 341 

 

© COPYRIGHT  ANTICOR.  VŠECHNA  PRÁVA VYHRAZENA 

 

 
 

 

ANTICOR 341 

 Pokovená samolepící páska s lepivým 

filmem na bázi akrylátu z biaxiálně 

orientovaného polypropylénu, opatřeného 

nánosem hliníku s lesklým povrchem.  

 
POUŽITÍ 

 Těsnící a maskující páska. 

 Montážní páska pro tepelné izolace potrubí, 

vzduchotechniky, klimatizacích, ventilací a 

tepelné technice.  

 Vhodná ke slepování parozábran, k vytváření 

reflexních vrstev pro optické snímání, 

případně jako dekorativní páska. 

 

VLASTNOSTI 

 Vyniká dobrou dotykovou lepivostí k 

různým druhům povrchů.  

 Modifikací lepidla bylo dosaženo dobré 

lepivosti i při snížených teplotách a odolnosti 

teplotám. 

 Má vysokou rozměrovou stabilitu v obou 

směrech. 

 Dlouhodobě stálé akrylátové lepidlo. 

 

APLIKCE 

 Lepit na očištěný, suchý a odmaštěný povrch. 

 Před aplikací nutno temperovat na teplotu 

+18 až + 25°C, po dobu minimálně 24 hodin. 

 Minimální teplota pro aplikaci +5°C. 

 

Běžně dodávané rozměry 

 Délka 50m, šířka 50, 75 a 100mm. 

 Na objednávku návin 100m. 

POPIS VÝROBKU 

 

Nosná vrstva: 

 Pokovená BOPP fólie 

opatřená nánosem 

hliníku. 

 

Lepící vrstva: 

 Akrylátový systém. 

 

Barva: 

 Stříbrná. 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE   

  Parametry 
   

Celková tloušťka 

Tloušťka folie 

 cca 0,050 mm 

0,030 mm 

Lepidlo 

Lepivost spoje na 

oceli dle A.F.E.R.A. 5001 

 20-22g/m² 

 

1,6N/cm 

Teplotní rozsah  od -40°C do +90°C 

krátkodobě +100°C 

Minimální teplota pro aplikaci 

Skladovací teplota 

Šířková tolerance 

Délková tolerance 

 +5°C 

+5 až +25°C 

max. -1mm 

max. -2% 

   

 

 

  

I n s t a l a č n í  p á s k y  



Příloha 2 
Naměřená infračervená spektra 

 samolepicích pásek 
  



 
 

tesa® extra Power Universal 

 

tesa® Aluminium tape 

 

  

56
2,

16

69
8,

82
74

8,
52

82
1,

41
88

7,
33

96
8,

64
10

36
,1

7
11

03
,4

7
11

22
,4

3
11

70
,4

1
12

36
,4

0

13
75

,5
8

14
51

,8
7

14
92

,9
3

16
43

,3
9

17
32

,0
4

28
66

,2
6

29
24

,3
1

29
54

,3
3

34
51

,4
6

 0,00

 0,05

 0,10

 0,15

 0,20

 0,25

 0,30

 0,35

 0,40

 0,45

 0,50

 0,55

A
bs

or
ba

nc
e

 500    1000   1500   2000   2500   3000   3500   4000  

Wavenumbers (cm-1)

43
1

02
43

7
22

50
8,

25

62
1,

38

76
6,

89
84

2,
30

96
0,

43

11
64

,9
9

12
43

,1
0

13
80

,4
4

14
61

,3
3

17
32

,9
3

20
37

,1
2

23
35

,2
4

27
35

,3
8

28
73

,4
0

29
31

,5
3

29
58

,3
8

31
96

,2
0

34
46

,0
2

 0,00

 0,05

 0,10

 0,15

 0,20

 0,25

 0,30

 0,35

 0,40

 0,45

 0,50

A
bs

or
ba

nc
e

 500    1000   1500   2000   2500   3000   3500   4000  

Wavenumbers (cm-1)



 
 

Scotch® Double Sided Tape 

 

Scotch® Easy Tear Clear Tape 

 

  

11
64

,4
6

12
55

,6
0

13
79

,2
2

14
62

,7
5

17
35

,9
1

28
72

,7
7

29
30

,6
3

29
58

,1
6

 0,0

 0,2

 0,4

 0,6

 0,8

 1,0

 1,2

 1,4

 1,6

 1,8

 2,0

 2,2

A
bs

or
ba

nc
e

 500    1000   1500   2000   2500   3000   3500   4000  

Wavenumbers (cm-1)

40
9

90
42

7,
34

43
9,

43
44

6,
29

70
0,

58
76

3,
6696

7,
49

10
66

,4
6

11
19

,6
1

11
63

,1
6

12
53

,1
6

13
79

,2
6

14
60

,9
9

17
35

,1
1

28
72

,5
7

29
30

,5
0

29
57

,3
7

34
46

,5
8

 0,00
 0,02

 0,04

 0,06

 0,08

 0,10

 0,12

 0,14

 0,16

 0,18

 0,20

 0,22

 0,24

 0,26

 0,28

 0,30

 0,32

 0,34

 0,36

A
bs

or
ba

nc
e

 500    1000   1500   2000   2500   3000   3500   4000  

Wavenumbers (cm-1)



 
 

Kores Duo 

 

Retech Waterproof Tape 

 

  

43
1,

69
43

9,
05

76
9,

27

95
3,

81

11
65

,7
5

12
36

,5
4

13
79

,4
514

61
,0

4

17
34

,6
9

28
73

,2
7

29
30

,8
5

29
59

,0
7

 0,00

 0,05

 0,10

 0,15

 0,20

 0,25

 0,30

 0,35

 0,40

 0,45

 0,50

 0,55

 0,60

A
bs

or
ba

nc
e

 500    1000   1500   2000   2500   3000   3500   4000  

Wavenumbers (cm-1)

42
3

30
43

2
86

43
8

79
44

5,
57

46
9,

07
49

0,
07

57
1,

94

71
1,

79
76

3,
77

84
6,

84
87

4,
64

96
7,

57

13
75

,3
6

14
47

,1
4

17
97

,6
0

21
37

,8
5

25
10

,5
9

27
26

,3
3

28
66

,3
8

29
19

,3
3

32
81

,1
0

 0,00
 0,02

 0,04

 0,06

 0,08

 0,10

 0,12

 0,14

 0,16

 0,18

 0,20

 0,22

 0,24

 0,26

 0,28

 0,30

 0,32

 0,34

 0,36

 0,38

A
bs

or
ba

nc
e

 500    1000   1500   2000   2500   3000   3500   4000  

Wavenumbers (cm-1)



 
 

Retech Waterproof Tape – solution 

 

Anticor 202 - SuperFlex 

 

  

87
5,

10

96
8,

68

13
76

,5
2

14
54

,5
8

28
69

,3
0

29
27

,0
8

29
54

,3
9

 0,05

 0,10

 0,15

 0,20

 0,25

 0,30

 0,35

 0,40

 0,45

 0,50

 0,55

 0,60

 0,65

 0,70

 0,75

A
bs

or
ba

nc
e

 500    1000   1500   2000   2500   3000   3500   4000  

Wavenumbers (cm-1)

40
8

88
41

4
42

43
8,

55

69
9,

97

74
1,

44

91
0,

56
96

6,
53

10
39

,9
5

10
72

,0
0

11
22

,4
9

12
71

,7
1

13
77

,3
3

14
52

,2
9

14
93

,0
8

15
80

,8
3

16
01

,1
0

17
30

,0
0

28
71

,8
9

29
26

,1
9

29
56

,5
6

 0,00

 0,05

 0,10

 0,15

 0,20

 0,25

 0,30

 0,35

 0,40

 0,45

 0,50

 0,55

 0,60

 0,65

 0,70

 0,75

A
bs

or
ba

nc
e

 500    1000   1500   2000   2500   3000   3500   4000  

Wavenumbers (cm-1)



 
 

Anticor 211 

 

Anticor 111 

 

  

43
8

18

69
9,

85
74

1,
59

83
8,

64

96
7,

18
10

39
,7

5
10

73
,3

2
11

23
,8

1

12
85

,7
6

13
76

,5
2

14
51

,4
1

16
01

,3
0

17
30

,1
5

28
68

,7
7

29
25

,7
9

29
55

,8
8

 0,00

 0,05

 0,10

 0,15

 0,20

 0,25

 0,30

 0,35

 0,40

 0,45

 0,50

 0,55

 0,60

 0,65

 0,70

 0,75

 0,80

 0,85

A
bs

or
ba

nc
e

 500    1000   1500   2000   2500   3000   3500   4000  

Wavenumbers (cm-1)

42
0

80
43

5,
60

44
7,

38
46

5,
82

47
3,

52
48

8,
86

50
9,

75
57

0,
14

72
8,

49

83
9,

54
87

9,
79

96
7,

26

10
97

,4
3

13
75

,7
614

48
,0

5

16
52

,7
7

16
94

,9
2

18
18

,4
1

25
22

,6
2

26
27

,6
1

27
26

,4
4

28
50

,6
3

29
18

,7
8

29
59

,9
6

 0,00

 0,02

 0,04

 0,06

 0,08

 0,10

 0,12

 0,14

 0,16

 0,18

 0,20

 0,22

 0,24

 0,26

 0,28

 0,30

A
bs

or
ba

nc
e

 500    1000   1500   2000   2500   3000   3500   4000  

Wavenumbers (cm-1)



 
 

Anticor 341 

 

Anticor 341 – solution 

 

 

41
3

1
43

5,
56

44
6,

89
45

8,
64

50
8,

85

61
7,

67

73
8,

72
80

8,
07

84
0,

67

94
1,

51

10
63

,5
9

11
16

,0
3

11
60

,9
0

12
45

,2
8

13
78

,5
9

13
94

,3
6

14
55

,8
0

17
33

,3
6

20
06

,0
8

23
36

,1
4

27
37

,1
8

28
73

,7
5

29
33

,8
1

29
58

,8
9

32
12

,2
0

34
46

,2
5

 0,00

 0,02

 0,04

 0,06

 0,08

 0,10

 0,12

 0,14

 0,16

 0,18

 0,20

 0,22

 0,24

 0,26

 0,28

 0,30

 0,32

A
bs

or
ba

nc
e

 500    1000   1500   2000   2500   3000   3500   4000  

Wavenumbers (cm-1)

84
1,

18

94
2,

89

10
65

,3
6

11
17

,6
1

11
64

,5
7

12
46

,9
5

13
78

,8
8

14
56

,0
7

17
34

,7
8

28
74

,3
9

29
35

,0
8

29
60

,2
0

 0,05

 0,10

 0,15

 0,20

 0,25

 0,30

 0,35

 0,40

 0,45

 0,50

A
bs

or
ba

nc
e

 500    1000   1500   2000   2500   3000   3500   4000  

Wavenumbers (cm-1)


	přílohy1
	waterproof_cz
	Anticor 202
	Anticor 211
	Anticor 341
	přílohy2

